[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2021                                                                                                      № 1369
О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией ЗАТО Звёздный, утверждённый постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 29.11.2021 № 1272
В соответствии с частью 1.4 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг», пунктом 9 части 1 статьи 43 Устава городского округа ЗАТО Звёздный Пермского края администрация ЗАТО Звёздный постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией ЗАТО Звёздный, утверждённый постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 29.11.2021 № 1272, следующие изменения:

строки 5, 6 изложить в следующей редакции:

	5.
	Выдача градостроительных планов земельных участков (1, 3)
	Отдел архитектуры, градостроительства

и коммунального хозяйства

	6.
	Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию
(1, 2, 3)
	Отдел архитектуры, градостроительства

и коммунального хозяйства

строку 8 изложить в следующей редакции:

	8.
	Выдача разрешения на проведение земляных работ (1, 3)
	Отдел архитектуры, градостроительства

и коммунального хозяйства

строку 22 исключить;

строку 23 изложить в следующей редакции:

	23.
	Отнесение земель или земельных участков
к определённой категории или перевод земель или земельных участков из одной категории
в другую (за исключением земель сельскохозяйственного назначения)
	Отдел землеустройства
и охраны окружающей среды

строку 25 исключить;

строку 26 изложить в следующей редакции:

	26.
	Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности,
без предоставления земельных участков
и установления сервитутов (1, 2, 3)
	Отдел землеустройства
и охраны окружающей среды

строку 33 изложить в следующей редакции:

	33.
	Предоставление в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов (1, 2, 3)
	Отдел землеустройства
и охраны окружающей среды

строку 51 изложить в следующей редакции:

	51.
	Приём заявлений, документов в целях постановки на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях (1, 2, 3)
	Отдел жилищных
и имущественных отношений

2. Опубликовать настоящее постановление установленным порядком   в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный «Вестник Звёздного».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава ЗАТО Звёздный –
глава администрации ЗАТО Звёздный                                             А.М. Швецов
             «

»;

      «

»;

         «

»;

»;

         «

         «

»;

           «

».